
Projekt 
 
z dnia  15 lutego 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LX/539/2024 
RADY GMINY WALIM 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Walim Nr LIX/525/2024 z dnia 30 stycznia 2024 roku w sprawie 
utworzenia Gminnego Przedszkola w Dziećmorowicach oraz nadania aktu założycielskiego i statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 pkt 1 i ust. 15, art. 11 ust. 2 pkt 1, 
art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 88 ust. 1, 7, ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900 z późn. zm.), Rada Gminy Walim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/525/2024 z dnia 30 stycznia 2024 roku w sprawie utworzenia Gminnego 
Przedszkola w Dziećmorowicach oraz nadania aktu założycielskiego i statutu zmienia się zapis § 4 uchwały, 
który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Walim.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Walim. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86680D52-ED27-4F93-8206-52E043A249CD. Projekt Strona 1



Uzasadnienie  

Zmiana do uchwały wynika z faktu, że podjęta wcześniej uchwała nie podlega obowiązkowi ogłaszania 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Sporządziła: Beata Nowaczyk 

Kierownik Referatu Oświaty 

Urzędu Gminy Walim 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86680D52-ED27-4F93-8206-52E043A249CD. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/539/2024 RADY GMINY WALIM z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


